حاشا للہ! حجر ضرر دور کرنے پر نظر کے لیے ہے، نفع دور کرنے اور حجر (پتھر) سے لاحق کرنے کے لیے نہیں ہے۔ یہ اس مسئلہ میں طریق نظر ہے۔“
(فتاویٰ رضویہ، ج 9، ص 639، مطبوعہ رضا فاؤنڈیشن، لاہور)

و اللہ اعلم عزوجل ورسوله اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی محمد قاسم عطاری

23 شوال المکرم 1440ھ 27 جون 2019ء